
  
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
Poder Legislativo 

 

Rua Coronel Camisão – 791 – Centro – Fone (67) 3236-1255 – CEP – 79220-000 Nioaque-MS  

   PORTARIA  04/2021 
 
 
 

“NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO 
DE  AUXILIAR DE GABINETE, 
SIMBOLO DAÍ 2, NOS TERMOS DO 
ARTIGO 5° E 30 DA LEI 

COMPLEMENTAR  N° 003/2005.” 
 
 

    O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
de Nioaque, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições 
legais: 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1° - NOMEAR no Cargo em Comissão de Auxiliar de Gabinete, 

com Símbolo DAÍ 2,   AGDA NUNES DOS SANTOS SALES. 
 
 
 
Art° 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 
 
 

 
         Nioaque-MS, 11 de janeiro de  2021. 
 
 
 
   VEREADOR SILAS NUNES FERREIRA  
        Presidente do Poder Legislativo 

 
 
 
 

Documento publicado em 2021-01-11 10:02:13 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 893083675



  
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
Poder Legislativo 

 

Rua Coronel Camisão – 791 – Centro – Fone (67) 3236-1255 – CEP – 79220-000 Nioaque-MS  

 
ORDEM DE SERVIÇO 

 
 
 
 

           EU, VEREADOR SILAS NUNES FERREIRA, 
PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO, na presente data,  determino 

a Secretaria da Casa a elaboração  de Portaria dispondo sobre a 
NOMEAÇÃO DE AGDA NUNES DOS SANTOS SALES,  no cargo  
Auxiliar de Gabinete, e posterior publicação, no site oficial desta 
Câmara Municipal. 
     
  

 
 
 
                Nioaque-MS, 11 de janeiro de 2021. 
 
 

 
 
      VEREADOR SILAS NUNES FERREIRA 
         Presidente do Poder Legislativo 
 

 

 

Documento publicado em 2021-01-11 10:02:13 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 893083675


